PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2017

1

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO (APÓS RECURSOS)

A Prefeitura do Município de Américo Brasiliense, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos do art. 37,

inciso II, da Constituição Federal de 5 de outubro de 1988, a Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal nº 1.049/95, Lei Municipal nº

1803/12, e  as demais Leis Municipais em vigor, informa que não houve interposição de recurso referente ao EDITAL DE

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Concurso Público n° 01/2017, publicado em 23 de

janeiro de 2017.

Os candidatos que tiveram seus pedidos de isenção deferidos estão automaticamente inscritos no certame.

Américo Brasiliense, 26 de janeiro de 2017.

DIRCEU BRAS PANO
Prefeito do Município de Américo Brasiliense/SP